MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DOCUMENTO Nº 3 / 2024 - REITORIA - CIA (11.00.02.01.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 05 de Julho de 2024

O Comitê de Inclusão e Acessibilidade no uso de suas atribuições, publica errata I referente Edital PAED CIA/PRAPE nº
05/2024:

PÁG Onde se lê: Leia-se:

01 - Título
Edital

Emergencial nº
02/2024

Edital Emergencial
CIA/PRAPE Nº05/2024

02 - Item 2.1
Edital

emergencial
CIA 01/24

Edital Emergencial
CIA/PRAPE Nº05/2024

05 - Item 6.1 -
Passo 1

processo
seletivo 21/2024 processo seletivo 05/2024

06 - Item 6.1 -
Passo 3

processo
seletivo 21/2024 processo seletivo 05/2024

06 - Item 6.2 processo
seletivo 20/2023 processo seletivo 05/2024

11 - Item 13.6 b processo
seletivo 21/2024 processo seletivo 05/2024

At.te,

(Assinado digitalmente em 05/07/2024 16:33 )
MARIA NATALIA SANTOS CALHEIROS

COORDENADOR(A)
Matrícula: 1046902

Processo Associado: 23074.032030/2023-06

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 3, ano: 2024, documento(espécie): DOCUMENTO, data de emissão: 05/07/2024 e o código de

verificação: f05cb6a566

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf